Suffragia dicit vallaſunt (vt ita dicā) voceſ q̄ dicebātur in
comitijs i tabellaue nō ſcribebantqđb⁹ ſuā q̄ ſeq̄ declararet vo-
luntatē de aliq̄ eligēdo in magistratu vel in alijs, nři barbare
dicitūk⁹ ſit aliq̄s eligēdus/dicētes: dabo tibi vocē meā, v̄l votū:
Sed bene ſuffragiū dicere debet. At port⁹ latro dicit ptra La-
tilinā: nullas voceſ aut ſuffragioꝝ coruptelas fuſſe pterges-
ſum: vñ **P**etron⁹: ad ſonitū ſtrepitūq̄ lucri ſuffragia vendit:
Hinc factū eſt ut ſuffragiū p auxilio ſepe pouam⁹. Et ſuffra-
goꝝ p auxiliū ſero, reſfragioꝝ repugno. Et prie in dictis: & ſic ca-
ueſti dicit **S**tar, philetic⁹ ne dicas lacedemones ſuffragia mi-
ſerūt atheniēſib⁹: Eſt em̄ dicendū auxiliū: quāuis dicit vallaſi
factis etiam reperiri quod ego non dum legi.'

Successuqđn̄ eſt vocabulū oratorum, ſed dialecticoꝝ?
Generus qđ ſequens ver, teuto, streng, ſicut indices ſunt: nō
autē ſeu crux ſignificat crudelis, ȳcnoſtri fabulantur/dicentes
ſeu crū animaliſ ſeu crux leo, errat em̄ maxime. ſeu crux aliquā: i:

tristis Virgilius. Ammen. b. Seuerus. ernst hafftig. opponit
tur enim loco Quintilianus in. viii. Concitate dicere an mode-
rate lete an severe.

Simpler proprietate dicitur purus et sine astutis; unde homi-
nes simplices dicuntur puri aperi nihil tectum nihil simulacrum
habentes. teuto. mensch an binder lyt vñ betreyegery. vn
de Augustinus lib. ii. confessionum. ignorantia quicq; ipsa at-
q; stulticia simplicitatis et innocentie nomine tegitur quia sim-
plicius deo non reperitur quicq;. Inde simplicitas est illa pu-
ritas sine simulatione et virtus illius simplicis hominis; vñ
ei Augustinus ad Paulinum. legi enim litteras tuas. fluētes
lac et mēs proferentes simplicitatem cordis tui. Plinius iunior
or quo nihil verius nihil simplicius nihil candidus noui. Et
Juvenalis saty. vi. Si tibi simplicitas vitoria deditus enī est
animus rē. In hoc autem loco quorundam commentatorū expo-
sitioni non assentior: vt in alio dicā opere. Laueant igitur teu-
tonici grāmatiste qui vt in ceteris parum considerate ita hoc
abutuntur vocabulo accipietes simplicitatem pro ignorantia
et inscītū: in qua significatiōne apud idoneos ego nunc le-
gitimē dicentes est homo simpler; hoc ei nihil scit vel parum nouit:
cum simplicitas virtus sit et possit esse doctissima. Audiamus
Hartialem: vitam que faciunt beatorem: iocundissime hec
sunt res non parta labore: sed relicta: non ingratus ager: sed
perennis: prudens simplicitas: pares amici hic dicit prudens
simplicitas: Inde venit ad uerbū simplicer id est pure et syn-
ceriter. vt Cornelius tacitus de optimo genere oratorū: Sim-
pliciter et ingenuie iudicium animi sui deterit. Simplici au-
tem opponitur duplex qui pro fallaci et astuto ponitur. Hoc
rat? in carminibz. Aut cursus duplicitis per mare vlyssel rē.
Symponia latini penulti. brevē ponuntur Horatius in ari-
tepo: vt gratas inter mensas symphonia discors. et vt tradit
Hicrony. ad damasum: symponia exprimitur consonantia ī
latino et concors concentus. et non est musicum instrumentū:
vt idem dicit.